
آدرس نام پرستارشماره تماس مرکزنام درمانگاه
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083-38353543

083-38238913

083-38255500

083-31288779

083-38321705

083-37276637

083-37210046

083-38367984

0833-7235130

0833-7221814

0833-7210872

0833-7288999

آقای بساطی

خانم غلامی 

خانم کرمی 

خانم محمدی 

 آقای تندرو

آقای آزمون 

خانم امیری-خانم عباسی

خانم سورنی 

خانم محمدی 

خانم قمریان

خانم مرادی

خانم رضایی

بلوار سی متری اول، بین خ کوکب رشیدی و میدان 17 شهریور

میدان آزادي

بلوار امامی،  چهار راه ارشاد

خ گمرک، بین خ کزازی و ک آبان

بلوار کیهانشهر، جنب شهرک رسالت

خ امینی، خ زنگنه

خ مدنی، ابتدای ک دبیر اعظم

بلوار شهید بهشتی، نرسیده به میدان پاسداران

کرمانشاه،خیابان مدرس، خیابان حاج محمد اصفهانی، بین منتظری و دارایی

خیابان مدرس، نرسیده به میدان شهرداری روبروی درمانگاه امامرضا داخل کوچه

خیابان حاج محمد تقی، پشت درمانگاه امام رضا

پارکینگ شهرداری، خیابان موید، جنب داروخانه آسیابانی

درمانگاه نوبهار 

درمانگاه بوعلی 

درمانگاه دی 

بیمارستان حضرت ابوالفضل )ناجا(

بیمارستان بیستون 

درمانگاه نصر 

درمانگاه سورنا 

بیمارستان طالقانی 

درمانگاه امام رضا

مطب خانم دکتر پاینده )هماتو(

مطب دکتر ازنب

مطب دکتر رشیدی

لیســت مراکز تزریق محصولات آهســته رهش واریان فارمد
Variotide LAR® واریوتاید ال ای آر® Leupromer® لوپرومر® Variopeptyl® واریوپپتیل®

کرمانشاه

021 -44004051-2 تلفن	پشتیبانی	بیمار:	
)بــا	داخلی	هــای	  251   و   252  	تمــاس	بگیرید(

09209476440 واتساپ:	
www.varianpharmed.com وبسایت:	

varian.pharmed اینستاگرام:	
تهران, ستاری, خجسته پور,  پ 230 آدرس	دفتر	مرکزی:	


